I  B  DE  SOUZA  -  ME,  CNPJ  Nº
03.647.101/0001-47, vencedora dos itens: 03, 04, 06, 08, 09, 10,
11, 13, 14, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 36, 39, 40,
41,  45,  46,  47,  48,  50,  52,  53,  perfazendo  o  valor  global
estimado  de  todos  os  itens  R$  19.464,10  (dezenove  mil,
quatrocentos e sessenta e quatro reais e dez centavos), e F R R
BARRETO COMERCIO LTDA, CNPJ Nº 42.919.981/0001-15,
vencedora dos itens: 01, 02, 05, 07, 12, 15, 19, 20, 21, 25, 26, 27,
32, 33, 37, 38, 42, 43, 44, 49, 51, 54, 55, perfazendo o valor
global  estimado  de  todos  os  itens  R$  9.808,70  (nove  mil,
oitocentos e oito reais e setenta centavos). Totalizando o valor
global  dos dois  licitantes,  correspondente à  R$ 29.272,80
(vinte  e  nove  mil,  duzentos  e  setenta  e  dois  reais  e  oitenta
centavos).  Resguardada  a  “supremacia  do  interesse  público”,
reserva-se  a  Administração  a  deliberação  da  contratação,
observada  às  exigências  legais  e  editalícias  e  sua  conveniência.

Alto do Rodrigues/RN, 14/03/2023.